ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N°
____/2021

De acordo com o art. 121 do regimento interno desta Casa solicito de

Vossa Excelência que sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
Congratulações e Aplausos à jovem Ana Paula lima Nascimento, filha do
senhor Miguel Anselmo Nascimento e da senhora Ana Telma Soares Lima,
Sobrinha do vereador Emanuel Anselmo Nascimento, pela aprovação no curso
de medicina na Universidade Federal do Piauí (UFPI) a mesma cursou o ensino
médio no IFMA.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 12 de maio de 2021.

Emanuel Nascimento

Vereador